
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБЩЕЙ ПАТОЛОГИИ И ПАТОФИЗИОЛОГИИ»

(ФГБНУ «НИИОПП»)

П Р И К А З
«23» апреля 2018 г. № 39-П

Москва

Об избрании по конкурсу

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение должностей научных 
работников ФГБНУ «НИИОПП, утвержденным приказом Института от 30.12.2016 г. № 
119-П и решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 
должностей научных работников ФГБНУ «НИИОПП» (протокол № 3 от 23.04.2018 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Избрать по конкурсу на должности научных работников:

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Свиридкину Надежду 
Борисовну

Ведущего научного сотрудника лаборатории 
функциональной ангиопротеомики и метаболомики

2 Лазареву Наталью 
Львовну

Научного сотру дника лаборатории клеточной биологии и 
патологии развития

2. Ответственному секретарю конкурсной комиссии Ковалевой О.И. разместить 
решение конкурсной комиссии в течение 3-х рабочих дней после принятия решения на 
сайте Института и на портале вакансий в сети интернет.
3. Отделу кадров оформить решение конкурсной комиссии в соответствии с Трудовым 
кодексом Российской Федерации.

Директор
член-корреспондент РАН 

С приказом ознакомлены:

Секретарь аттестационной комиссии 

« < Д > 2018 г.

Главный специалист по кадрам 

«<%& 2018 г.

С.Г. Морозов

О.И. Ковалева

С.А. Сидорова


